Après la mort de ma mère le 21 Octobre 2000, mon père m'as pris spécialement avec lui. Le 24 
Décembre 2003 est survenu le décès de mon père dans une Clinique privée (LAMADONE) à 
Abidjan. Avant sa mort, secrêtement, il m'a dit qu'il a déposé une somme d'un montant de 
($8,500,000) Huit Millions Cinq Cent Mille Dollars Américains dans une valise dans une Compagnie 
de Sécurité Financière en mon nom comme héritier. 

En outre, il m'a dit que c'est par rapport à cette richesse qu'il a été empoisonné par ses associés. 
Il me recommande aussi de chercher un associé étranger qui pourrait honnêtement me faire